
 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

 

 Приказ  № 237 

 

«О создании комиссии по списанию  

и постановке на учет материальных средств» 

  

 

На основании инструкции  «О порядке списания или получения 

оборудования, инвентаря и другого имущества, пришедшего в 

негодность»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Создать постоянно действующую комиссию на 2021-2022 

учебный год по списанию материалов, инвентаря и оборудования, 

библиотечного фонда и своевременной постановки на балансовый 

учет материальных средств, а также для оформления 

соответствующей документации, в составе:  

 

председатель:              Идрисова Х.С. –  директор;  

члены комиссии:        Батырова З.З. – зам по  АХЧ; 

от 31 .08.2021г. 

mailto:ichichali2012@mail.ru


                                     Битарова М.А. – ПК;  

                                     Исмаилова Т.Б. -  библиотекарь 

 

 

 

 

Директор МБОУ 

«Ичичалинская СОШ»                        Идрисова Х.С. 

         

 


	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

